

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการปกครองจังหวัดสตูล (แฟลต)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองจังหวัดสตูล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

งานปรับปรุงห้องน้ำ - ห้องส้วม งานประตู่-หน้าต่าง และงานทาสีภายในอาคาร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙

เป็นเงิน ๒,๐๐๔,๖๐๐ บาท (สองล้านสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ใบแจ้งปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธีระพงษ์ คุ่มเคี่ยม ตำแหน่ง ป้องกันจังหวัดสตูล ประธานกรรมการ.....

๖.๒ นายธีรพร รอดแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ทต.คลองขุด กรรมการ.....

๖.๓ ว่าที่ ร.ต.วีรยุทธ บุญช่วย ตำแหน่ง นายช่างโยธานาญงาน ทต.คลองขุด กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน แบบแผนและก่อสร้าง สำนัก/กอง ช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภท ปรับปรุงแพลตฟอร์มการปกครอง จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง แพลตฟอร์มการปกครอง จังหวัดสตูล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองขุด อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง ช่าง เทศบาลตำบลคลองขุด กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานหอน้ำ - ห้องส้วม	324,287.00	1.3074	423,972.82	ระยะเวลาทำงาน (.....วัน)
2	งานประตู - หน้าต่าง	496,000.00	1.3074	648,470.40	Factor F
3	งานสี	713,000.00	1.3074	932,176.20	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	ป้ายโครงการ	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		-	2,004,619.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมทั้งสิ้น			2,004,600.00	

ตัวอักษร (สองล้านสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้าง เฉลี่ย / เมตร

และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางในการกำหนดราคา

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายธีรพงษ์ คุ่มเคี่ยม)

ป้องกันจังหวัดสตูล

ลงชื่อกรรมการ

(นายธีรพร รอดแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

(วีรยุทธ บุญช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา งานปรับปรุงแพลตฟอร์มอาคารกรมการปกครอง จังหวัดสตูล
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารพลตรกรมการปกครอง จังหวัดสตูล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองซุด อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลคลองซุด
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณราควันที่ 13 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							32,270.00	
5	ข้อต่อท่อ PVC 2" น้ำทิ้ง	150.00	ตัว	20.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6	ข้อต่อท่อ PVC ¾" น้ำดี	120.00	ตัว	6.00	720.00	-	-	720.00	
7	ค่าแรงร้อยถอนและเดินท่อใหม่คิด 30%ค่าวัสดุ	-	เหมาจ่าย					10,797.00	
	รวม							46,787.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	30.00	ชุด	350.00	10,500.00	115.00	3,450.00	13,950.00	
2	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x16 w	30.00	ชุด	200.00	6,000.00	115.00	3,450.00	9,450.00	
3	อุปกรณ์ เช่น สวิต, ปลั๊ก ฯลฯ	-	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม							28,400.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							324,287.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายธีรพงษ์ คุ้มเคียม)
 ป้องกันจังหวัดสตูล

ลงชื่อกรรมการ
 (นายธีรพร รอดแก้ว)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อว่าที่ ร.ต.กรรมการ
 (วีรยุทธ บุญช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา งานปรับปรุงแหล่งโบราณการปกครอง จังหวัดสตูล
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารพลตกรรมการปกครอง จังหวัดสตูล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองขุด อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลคลองขุด
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณราควันที่ 13 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานประติรูป - หน้าต่าง								
1	ร้อยอนหน้าต่าง (เดิมออก)	58.00	ชุด	-	-	150.00	8,700.00	8,700.00	
2	หน้าต่าง อลูมิเนียม บานเลื่อน	58.00	ชุด	5,000.00	290,000.00	-	-	290,000.00	
3	ประตูห้องน้ำบานอลูมิเนียม	20.00	ชุด	3,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
4	กระฉากบานเกล็ด	250.00	แผ่น	50.00	12,500.00	15.00	3,750.00	16,250.00	
5	ชุดหมุนบานเกล็ด	50.00	ชุด	200.00	10,000.00	100.00	5,000.00	15,000.00	
6	ลูกบิดประตู	20.00	ชุด	250.00	5,000.00	100.00	2,000.00	7,000.00	
7	บานพับประตู	30.00	ชุด	85.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
8	บานประตูไม้ฉลุลาย	10.00	บาน	1,050.00	10,500.00	100.00	1,000.00	11,500.00	
9	มุ้งลวดประตู	50.00	ชุด	1,200.00	60,000.00	300.00	15,000.00	75,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							496,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายธีรพงษ์ คุ้มเคียม)
 ป้องกันจังหวัดสตูล

ลงชื่อกรรมการ
 (นายธีรพร รอดแก้ว)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อว่าที่ ร.ต.กรรมการ
 (วีรยุทธ บุญช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา งานปรับปรุงแหล่งพัทธข้าราชการกรมการปกครอง จังหวัดสตูล
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารพัทธกรมการปกครอง จังหวัดสตูล หมู่ที่ 2 ตำบลคลองขุด อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลคลองขุด
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประมาณการราคาวันที่ 13 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีภายในอาคาร								
	งานทาสีน้ำพลาสติก	9,000.00	ตร.ม.	40.00	360,000.00	30.00	270,000.00	630,000.00	
2	งานทาสีน้ำมัน	1,000.00	ตร.ม.	45.00	45,000.00	38.00	38,000.00	83,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							713,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธีรพงษ์ คุ้มเคียม)

ป้องกันจังหวัดสตูล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธีรพร รอดแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(วิญญู บุญช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน